PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA 

Município de Ronda Alta - RS 

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br 

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini 

No levantamento de preços realizados, estima-se um custo mensal de R$ 

16.000,00 (dezesseis mil reais). 

8. PRAZO E CRONOGRAMA SUGERIDO 

•  Projeto executivo e levantamento in loco: 20 dias úteis após contratação. 

•  Fornecimento e instalação: 30 a 60 dias úteis conforme complexidade. 

•  Testes, integração e treinamento: 10 dias úteis.